2018年 4月 10日

（公社）日本贅察犬協会

理事長銹持純一 殿

（公社）日本シェパード犬登録協会

会長 山口正殿

JPDS会長

一般社団法人 SVJ

埋事長名倉克己

第 9回 JPDS会議開催について（案内）

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、下記の要領で開催の運びとなりますので、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

1 開催日時： 2018年4月 18日（水）午後 1時 30分

2 開催場所： 東京都台東区東上野 4丁目 13-7

日本詈察犬協会 ・警察犬会館 理事長室

3 議 題 ： (1)今後の JPDS運営方針についての確認

(2) wusv日本代表選考会次年度に向けての総括

(3) JPDSジャパンジーガーショー開催準備全般

(4) svナショナル審査員セミナー受講に関して

(5)その他

4 報告事項 ： (1) JPDS収支計算書 （設立時,,...__,2017.12.31)

(2) 2018年wusvメンバーシップ登記申請経過

(3)その他

敬具

以上

JPDS 会議 議事進行表 2018.04.18

4 報告事項： （1）JPDS 収支計算書（設立時～2017.12.31）

3 議  題： （2）WUSV 日本代表選考会 次年度に向けての総括

3 議  題： （3）JPDS ジャパンジーガーショー開催準備全般

4 報告事項： （2）2018 年 WUSV メンバーシップ登記申請経過

3 議  題： （4）SV ナショナル審査員セミナー受講に関して

3 議  題： （1）今後の JPDS 運営方針についての確認

4 報告事項： （3）その他
3 議  題： （5）その他